
Arūnas Krasauskas 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJOS, KAPAVIETĖS RIBOMS NUSTATYTI, SUDARYMO   

 

2023 m. rugsėjo 7 d. Nr. AV-604 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje esančių kapinių tvarkymo taisyklių, patvirtintų 

Rokiškio rajono savavaldybės tarybos 2008 m. spalio 31 d. sprendimo Nr. TS-10.191 51 punktu, 

atsižvelgdamas į Andriaus Dudonio 2023 m. rugpjūčio 21 d. prašymą, 

s u d a r a u komisiją kapavietės Nr. 120 (4 kvartalas) (Szylanskych), esančios Rokiškio 

senosiose kapinėse adresu Laukupio g. 14, Rokiškio m., riboms nustatyti: 

Valerijus Rancevas – savivaldybės administracijos direktorius, komisijos pirmininkas; 

Arūnas Krasauskas – Rokiškio miesto seniūnijos seniūnas; 

Raimondas Simanavičius – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas; 

Audronė Gavėnienė – Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vyriausioji specialistė; 

Evelina Kazlauskaitė – Teisės ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui, adresu Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 


